
2018.10月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥-417,081

2018/10/1 郵送代 書類 ¥240 ¥-417,321

2018/10/3 医療費 ¥11,988 ¥-429,309

2018/10/5 寄付 ¥50,000 ¥-379,309

2018/10/5 フード代 ¥1,455 ¥-380,764

2018/10/8 パーキング 搬送 ¥400 ¥-381,164

2018/10/8 空輸代 搬送 ¥22,315 ¥-403,479

2018/10/9 一般寄付 ¥50,000 ¥-353,479

2018/10/9 一般寄付 ¥5,000 ¥-348,479

2018/10/9 一般寄付 ¥3,000 ¥-345,479

2018/10/9 一般寄付 ¥1,000 ¥-344,479

2018/10/9 寄付 ¥100,000 ¥-244,479

2018/10/9 一般寄付 ¥5,000 ¥-239,479

2018/10/9 一般寄付 ¥20,000 ¥-219,479

2018/10/9 一般寄付 ¥50,000 ¥-169,479

2018/10/9 交通費 搬送　東京～茨城 ¥39,355 ¥-208,834

2018/10/10 一般寄付 ¥10,000 ¥-198,834

2018/10/10 会議参加料 ペットビジネスサポート ¥2,500 ¥-201,334

2018/10/10 医療費 ¥1,210 ¥-202,544

2018/10/11 一般寄付 ¥1,000 ¥-201,544

2018/10/11 一般寄付 ¥2,000 ¥-199,544

2018/10/11 一般寄付 ¥3,000 ¥-196,544

2018/10/11 トレーンー委託費用 ¥10,216 ¥-206,760

2018/10/11 トレーナー委託費用 医療費含む ¥72,683 ¥-279,443

2018/10/11 医療費 ¥46,414 ¥-325,857

2018/10/11 医療費 ¥8,100 ¥-333,957

2018/10/11 会費 セミナー交流会 ¥4,000 ¥-337,957

2018/10/12 一般寄付 ¥50,000 ¥-287,957

2018/10/13 一般寄付 ¥10,000 ¥-277,957

2018/10/13 フード代 ¥1,940 ¥-279,897

2018/10/13 トイレシート ¥1,490 ¥-281,387

¥-281,387
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2018/10/13 郵送代 タオルケット ¥1,477 ¥-282,864

2018/10/14 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-283,864

2018/10/14 交通費 搬送 ¥280 ¥-284,144

2018/10/15 サークル ¥4,980 ¥-289,124

2018/10/16 郵送代 クレート返却 ¥3,982 ¥-293,106

2018/10/16 イベント広告代 ポストカード作成 ¥8,640 ¥-301,746

2018/10/16 フード代 ¥948 ¥-302,694

2018/10/16 郵送代 クレート返却 ¥1,922 ¥-304,616

2018/10/17 郵送代 交通費送金 ¥552 ¥-305,168

2018/10/17 医療費 ¥14,256 ¥-319,424

2018/10/18 トレーナー委託費用 ¥40,432 ¥-359,856

2018/10/18 フード代 ¥2,024 ¥-361,880

2018/10/18 医療費 ¥4,710 ¥-366,590

2018/10/21 医療費 ¥10,556 ¥-377,146

2018/10/22 フード代 ¥1,216 ¥-378,362

2018/10/22 郵送代 書類 ¥392 ¥-378,754

2018/10/23 フード代 ¥427 ¥-379,181

2018/10/23 郵送代 書類 ¥120 ¥-379,301

2018/10/24 郵送代 服・フィラリア薬 ¥807 ¥-380,108

2018/10/24 一般寄付 ¥10,000 ¥8,995 ¥-379,103

2018/10/25 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-380,103

2018/10/25 郵送代 服・フィラリア薬 ¥915 ¥-381,018

2018/10/25 フード代 ¥1,554 ¥-382,572

2018/10/25 医療費 ¥2,916 ¥-385,488

2018/10/25 医療費 ¥6,048 ¥-391,536

2018/10/25 医療費 ¥3,013 ¥-394,549

2018/10/26 ハーネス・リード ¥4,600 ¥-399,149

2018/10/27 フード代 ¥1,799 ¥-400,948

2018/10/27 レンタカー 搬送 ¥6,480 ¥-407,428

2018/10/28 交通費 搬送　和泉～八尾～神戸 ¥5,200 ¥-412,628

2018/10/28 ガソリン代 搬送　和泉～八尾～神戸 ¥2,000 ¥-414,628

¥-414,628
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¥-414,628

2018/10/28 医療費 ¥8,995 ¥-423,623

2018/10/30 医療費 ¥864 ¥-424,487

2018/10/31 一般寄付 ¥30,000 ¥-394,487

2019/10/29 郵送代 書類 ¥360 ¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

¥-394,847

翌月へ繰越 ¥-394,847
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